

**Розрахунок до проєкту бюджету на 2023 рік (Загальна потреба)**  
**(згідно основного словника національного класифікатора України**  
**ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник")**  
**по Браїлівській гімназії Жмеринської міської територіальної громади**

(назва установи)

№ п/п	ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"	Найменування	Од. виміру	К-сть	Ціна за од. товару	Сума (грн.)
<b>КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"</b>						
<b>ПРЕСА</b>						
1	22210000-5 - Газети	Періодичні спеціалізовані видання, Періодичні видання, Журнали, Офіційні вісники, Серійні видання	міс			0,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>0,00</b>
<b>КЛАСНІ ЖУРНАЛИ, АТЕСТАТИ ТА СВДОЦТВА</b>						
1	22810000-1 - Паперові чи картонні реєстраційні журнали	Класні журнали	шт			0,00
		Особова справа	шт.	16	10,00	160,00
2	22450000-9 - Друкована продукція з елементами захисту	Свідчення	шт	14	4,00	56,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>216,00</b>
<b>КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ</b>						
1	30190000-7 - Офісне устаткування та приладдя різне	ручки, олівці, степлери, скоби, фломастери, коректори, настільні лотки та органайзери, кнопки, скріпки, діроколи папір тощо, паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби, Дрібне канцелярське приладдя, Чорнильні картриджі	шт			0,00
		Папір офісний Canon Yellow Ladel Print A4 80 г/м2 клас С+500 листів Біла	шт.	10	250,00	2500,00
2	22600000-6 - Чорнила	чорнила, друкарська фарба, туш	шт			0,00
		Чорнила для заправки печаток	шт.	1	70,00	70,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>2570,00</b>
<b>КОМП'ЮТЕРНА ТЕХНІКА ТА ОБЛАДНАННЯ</b>						
1	30120000-6-Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку	картриджі з тонером	шт			
2	30230000-0 - Комп'ютерне обладнання	принтери, частини до комп'ютерів	шт			
		Принтер MF 3110	шт.			0,00
		флеш-накопичувач (токен)	шт	4	1200,00	4800,00
	<b>ВСЬОГО</b>					<b>4800,00</b>
<b>МИЮЧІ ЗАСОБИ</b>						
1	33710000-0 - Парфуми, засоби гігієни	мило, засоби для миття рук,	шт			0,00
		Мило рідке 5 л. (Шик)	шт.	7	135,00	945,00
2	33760000-5 - Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки		шт			0,00
		Туалетний папір Обухів	шт.	100	12,00	1200,00
		Паперові рушники	шт.	100	50,00	5000,00
4	39830000-9 - Продукція для чищення	мийні засоби, порошки, розчинники жирів, засоби для миття підлоги, для чищення туалету	шт			0,00
		засіб для миття посуду 1000мл феєрі	шт.	40	60,00	2400,00
		Білизна Антіпліснява 750 мл.	шт.	5	60,00	300,00
5	19640000-4 - Поліетиленові мішки та пакети для сміття		шт			0,00
		Мішки для сміття з ручками 60л x 30 шт.	шт.		35,00	0,00
		Мішки для сміття 35л x 30 шт.	шт.	10	40,00	400,00
7	24450000-3 - Агрохімічна продукція	білизна, доместос	шт			0,00
		Доместос 1л.	шт	90	98,00	8820,00

8	24311521-5 - Каустична сода	сода для чищення(технічна), сода кальцінова	шт			0,00
		Сода кальцієнована	шт.	5	30,00	150,00
<b>ВСЬОГО</b>						<b>19215,00</b>
<b>ГОСПОДАРЧІ ТОВАРИ</b>						
1	44510000-8 - Знаряддя	Лопати, граблі,с сокири, Ручні інструменти різні, Деталі інструментів,Руків'я інструментів	шт			0,00
		Лопата для снігу пластмасова з черенком велика 460 х 340	шт.		150,00	0,00
		Щітка малярна	шт.	6	25,00	150,00
		Валік малярний	шт.	6	55,00	330,00
		Валік малярний великий	шт.	6	75,00	450,00
2	44520000-1 - Замки, ключі та петлі	Замки, ключі та петлі	шт			0,00
		Замки внутрішні	шт.	3	400,00	1200,00
		Серцевина замка	шт.	5	150,00	750,00
3	31210000-1 - Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	Захисні коробки, розподільне обладнання, тумблери, електричні щити, розподільні щити	шт			0,00
4	31220000-4 - Елементи електричних схем	Вилки та розетки, Лампові патрони	шт			0,00
		Вимикач подвійний , білий	шт.	6	60,00	360,00
		Вимикач одинарний , білий	шт.	5	50,00	250,00
		Розетка одинарна , біла	шт.	5	90,00	450,00
		Розетка подвійна , біла	шт.	6	50,00	300,00
5	18140000-2 - Аксесуари до робочого одягу	Рукавиці всіх видів	шт			0,00
		Рукавиці робочі	пар	40	20,00	800,00
		Рукавиці гумові	пар	25	25,00	625,00
7	44420000-0 - Будівельні товари	Драбини, каналізаційні люки,клейкі стрічки	шт			0,00
		Драбина	шт	1	6000,00	6000,00
10	31520000-7 - Світильники та освітлювальна арматура	Світильники	шт			0,00
		Світильники	шт.	9	240,00	2160,00
11	31530000-0 - Частини до світильників та освітлювального обладнання	Електровакуумні лампи, Трубчасті лампи, Патрони, стартери	шт			0,00
12	38410000-2 - Лічильні прилади	лічильники води,газу	шт			0,00
13	14810000-2 - Абразивні вироби	точильні, наждачні, обрізні круги	шт			0,00
		Круг шліфувальний	шт.	3	50,00	150,00
14	39224000-8 - Мітли, щітки та інше господарське приладдя		шт			0,00
15	39224310-4 - Туалетні йоржики	туалетний йоршик	шт	3	30,00	90,00
16	39224340-3 - Відра для сміття	Відро туалетне з кришкою	шт	5	150,00	750,00
<b>ВСЬОГО</b>						<b>14815,00</b>
<b>ПАЛИВНО-МАСТИЛЬНІ МАТЕРІАЛИ</b>						
1	09130000-3 - Бензин	Бензин	літр.		50,00	0,00
		Дизельне пальне	літр.		56,00	0,00
		Бензин для заправки газонокосарки	літр.	50	50,00	2500,00
		Бензин для заправки бензопили (порізка дров)	літр.	70	50,00	3500,00
		Бензин для бензогенератора	літр.	140	50,00	7000,00
		Масло	літр.	38	200,00	7600,00
<b>ВСЬОГО</b>						<b>20600,00</b>
<b>ПРОТИПОЖЕЖНЕ ОБЛАДНАННЯ</b>						
1	35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	Протипожежне обладнання	шт			0,00
		Пожежний щит у комплектації	шт.	1	5000,00	5000,00
<b>ВСЬОГО</b>						<b>5000,00</b>
<b>МАТЕРІАЛИ ДЛЯ ПОТОЧНОГО РЕМОНТУ</b>						
1	44810000-1 - Фарби	Фарби, водоемульсійні фарби, емалі	банки			0,00
		Емаль алкідна ПФ – 266 жовто – коричнева Farbex для підлоги 2.8 кг	бан.	15	300,00	4500,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П біла глянцева 2.8 кг	бан.	15	380,00	5700,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – голуба глянцева 2.8 кг	бан.		320,00	0,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – жовта глянцева 2.8 кг	бан.	4	350,00	1400,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П світло- сіра глянцева 2.8 кг	бан.	20	249,00	4980,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П чорна глянцева 2.8 кг	бан.		290,00	0,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П салатова 2.8 кг	бан.	5	310,00	1550,00

		Фарба водоемульсійна Sniezka (Україна) «УльтраБель» 10л.	відро	10	570,00	5700,00
		Барвник Колорекс 0,25 л	шт.		50,00	0,00
2	44820000-4 - Лаки	Лак алкідний Farbex ПФ 283 глянцевий 2.5 кг	бан.	2	360,00	720,00
						0,00
3	44830000-7 - Мاستики, шпаклівки, замазки та розчинники	Шпаклівки, ґрунтовки, замазки, сольвент, заповнювач для швів	упак			0,00
		Сольвент 0.94 л/ 0.75 кг	шт.			0,00
		Шпаклювальна суміш ЕКО FINISH Novaplast – 42 для внутрішніх робіт 25 кг	міш	5	300,00	1500,00
		Шпаклівка Evro Izo (Туреччина) чорнова 30 кг	міш	5	300,00	1500,00
		Ґрунтовка глибокого проникнення Novaplast 5л	кан.	2	90,00	180,00
						0,00
4	24910000-6 - Клеї	Клей (будівельний)	упак			0,00
		Клей для плитки «Ceresit» 25 кг	міш			0,00
5	44110000-4 - Конструкційні матеріали	Цегла, Цемент, Навіси, Лінолеум, Підлогове покриття, Паркет, Ролеми, Кахель, піна монтажна, профіль,	упак			0,00
		Цемент 500 ПЦ 2 «Зодчий» 25 кг	міш		130,00	0,00
		Лінолеум	м.кв.		300,00	0,00
6	44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби					0,00
7	44170000-2 - Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	Плити(будівельні), листи (будівельні), стрічки, панелі	м2			0,00
						0,00
8	44330000-2 - Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	арматура, огорожі з дроту	м2			0,00
9	44220000-8 - Столярні вироби	Вікна, двері та супутні вироби	шт			0,00
10	44210000-5 - Конструкції та їх частини	металопластикові вікна та двері (у разі встановлення власними силами)	шт			0,00
11	44530000-4 - Кріпильні деталі	Саморізи, дюбеля, анкери, шурупи болти, гайки	шт			0,00
		Саморіз по дереву 3.5*71 М.	шт.	500	0,70	350,00
		Саморіз по дереву 3.5*41 М.	шт.	340	0,50	170,00
12	44920000-5 - Вапняк, гіпс і крейда	Вапно, гіпс	упак			0,00
		Вапно мішок 3 кг	шт.	70	25,00	1750,00
13	44320000-9 - Кабелі та супутня продукція	Кабелі, дроти	шт			0,00
		Дріт 2х2.5	м			0,00
		Дріт 2х1.5	м		20,00	0,00
14	19510000-4 - Гумові вироби	Ізоляційна стрічка	шт		18,00	0,00
		Ізоляційна стрічка	шт.		20,00	0,00
15	44190000-8 - Конструкційні матеріали різні	Цвяхи, Фанера, Шарувата деревина,	кг			0,00
		Цвях будівельний 32 x 1.8	кг		30,00	0,00
		Цвях будівельний 70 x 2.5	кг		36,00	0,00
16	31711140-6 - Електроди	Електроди (2,5 кг)	шт			0,00
			упак		130,00	0,00
17	39190000-0 - Шпалери та інші настінні покриття		шт			0,00
						0,00
		<b>ВСЬОГО</b>				<b>30000,00</b>
		<b>РАЗОМ ПО КЕКВ 2210</b>				<b>97216,00</b>

**КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"**

**МЕДИКАМЕНТИ ТА ПЕРЕВ'ЯЗУВАЛЬНІ МАТЕРІАЛИ**

1	33600000-6 - Фармацевтична продукція	Таблетки і розчини	упак.			0,00
		Повідон Йод - 50 мл.	фл.	1	125,00	125,00
		Парацетамол 0,5 № 10	упак.	3	20,00	60,00
		Розчин аміаку 10% 50 мл	фл.	1	10,00	10,00
		Супрастин №20	упак.	1	105,00	105,00
2	33140000-3 - Медичні матеріали	Перев'язувальні матеріали; затискачі, шовні матеріали, лігатури, Шприци і інші медичні матеріали	шт			0,00
		Лейкопластир тканинний 1 см	шт.	1	22,00	22,00
		Лейкопластир ніткан 3 см	шт.	1	17,00	17,00
		Бинт марлевий стерильний 10х5	шт.	6	9,00	54,00
		Шприц інекційний 2 мл	шт.	10	5,00	50,00
		шприц інекційний 20 мл	шт.	10	5,00	50,00

		Джгут венозний	шт.	1	50,00	50,00
		Рукавички	шт.	10	7,50	75,00
3	33190000-8 - Медичне обладнання та виробі медичного призначення різні	ростомір,ножиці медичні	шт			0,00
		Ножиці медичні	шт.	1	78,00	78,00
		Пинцет медичний	шт.	1	57,00	57,00
		Сумка органайзер для медикаментів	шт.		250,00	0,00
		Цифровий термометр	шт.	1	120,00	120,00
		Тонometr з малим, середнім та великим манжетами	шт.	1	900,00	900,00
		Стетофантоскоп	шт.	1	200,00	200,00
		Ростомір з вагами	шт.	1	2500,00	2500,00
4	24320000-3 - Основні органічні хімічні речовини	Спирти, ефіри	флакони			0,00
		Розчин фармацевту (спирт) 96% - 50 мл	флакони	1	25,00	25,00
<b>ВСЬОГО</b>						<b>4498,00</b>
<b>РАЗОМ ПО КЕКВ 2220</b>						<b>4498,00</b>
<b>КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"</b>						
1	50310000-1 - Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Заправка картриджа, ремонт комп'ютерного обладнання (розписати якого саме)	посл			0,00
		Заправка картриджів	посл	6	200,00	1200,00
		Ремонт комп'ютерної техніки	посл			0,00
4	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробувань	Заміри опору електричних систем	посл	1	1800,00	1800,00
5	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Повірка вогнегасників (ВП5)	посл	21	150,00	3150,00
		Повірка вогнегасників (ВВК 3,5)	пос	1	150,00	150,00
8	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	Гідравлічне випробування системи опалення	посл	1	4800,00	4800,00
9	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	Повірка манометрів (системи опалення)	посл	2	150,00	300,00
		Заміна манометрів	посл	2	500,00	1000,00
10	72310000-1 Послуги з обробки даних	Послуги із забезпечення оформлення документів про освіту	посл	16	60,00	960,00
19	79820000-8 - Послуги, пов'язані з друком	Висвітлення інформації у ЗМІ	посл	9	600,00	5400,00
21	64210000-1 - Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	послуги мережі інтернет	посл	12	360,00	4320,00
24	71610000-7 Послуги з випробувань та аналізу складу і чистоти	Лабораторні дослідження (харчових продуктів, води, змивів)	посл	1	2940,00	2940,00
25	50920000-2 - Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	Профілактичні роботи	посл	9	510,00	4590,00
30	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Обслуговування програми "Харчування"	посл	1	1100,00	1100,00
		Обслуговування програми "Харчування мене"	посл	1	1100,00	1100,00
31	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Обслуговування програми "MEDOK"	посл	1	2800,00	2800,00
32	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Обслуговування програми ICVO	посл	1	2050,00	2050,00
33	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	Обслуговування програми "ISpro"	посл	12	275,00	3300,00
34	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та сучасні послуги	Обов'язкові профілактичні медичні огляди (комплексний)	посл	31	335,00	10385,00
		Обов'язкові профілактичні медичні огляди (частковий)	посл	2	200,00	400,00
<b>РАЗОМ ПО КЕКВ 2240</b>						<b>51745,00</b>
<b>ВСЬОГО ПО РОЗРАХУНКУ</b>						<b>153459,00</b>

Директор

посада

МП

дата

підпис

Альона ІВАСЕНКО

ПП